

## Interimistisk styrelse

Organisation	Sektor/Namn	Ort	Befattning	Funktion LAG	Beskrivning
<u>Offentlig sektor</u>					
Kommun	Rune Sjöström	Vindeln	Projektsamordnare	Ordförande	Ordförande i Vindelälvens Fiskeområde 2010-2014. Tidigare Kommunstyrelsens ordförande i Vindelns kommun Jobbat med EU-finansierade projekt sen 1990
Kommun	Christin Westman	Vännäs	Näringslivssekr.	Ledamot	Har jobbat med EU-finansierade projekt sen 2011. Har idag genom sitt arbete mycket kontakt med föreningslivet
Kommun	Magnus Bidner	Sorsele	Fiskekonsulent	Suppleant	Har jobbat med brett med fiskefrågor i famförallt områdets västra delar. Är idag egen företagare och känner väl till förutsättningarna för områdets entreprenörer. Har varit delaktig i olika EU-finansierade projekt under lång tid
Länsstyrelse	Ulf Carlsson	Umeå	Länsfiskekons.	Ledamot	Har jobbat med fiskefrågor inom länet sen 1990 och är den kanske den som idag har den bredaste kunskapen om såväl yrkesfisket som fritidsfisket i Västerbotten. Känner också väl till till den administrativa delen när det gäller projektverksamhet
SLU	Hans Lundqvist	Umeå	Professor fisk	Ledamot	Prefekt på SLU:s institution för vilt, fisk och miljö i Umeå. Lett mycket av den forskning på fisk som gjorts i Vindelälven med biflöden de senaste 20 åren. Suttit med som ledamot i FOG 2010-2014
<u>Ideell</u>					
Fiskerådet	Anders Nilsson	Selet	Företagare potatis ordf. Fiskerådet	Vice ordf	Ordförande i Ume-Vindelälvens Fiskeråd sen 2012. Egenföretagare som delvis jobbar med turism i Vindelälvens nedre del. Suttit med som ledamot i FOG 2010-2014
Biosfär	Malin Karlsson	Vännäs	Projektledare	Ledamot	Projektledare Biosfärskandidat Vindelälven och tidigare jobbat hos Länsstyrelsen med bl.a Stiftelsen Umedeltat.
Fiskerådet	Jenny Eklund	Åmsele	Turistföretag./bonde	Suppleant	Egen företagare som driven en campinganläggning som marknadsför sportfisket i främst Åmansystemet. Har deltagit i ett projekt som haft som mål att utveckla sportfisketurisen i Vindelälven med biflöden 2012-2014
<u>Privat</u>					
Yrkesfiske	Stina Sjöström	Obbola	Företagare yrkesfiske	Ledamot	Egen företagare som jobbar med förädling och försäljning av egen fångad fisk från Umeälvens mynningsområde.
Turism	Maria Gustafsson	Ekorrsle	Företagare turism	Ledamot	Turistisk företagare sen 20 år tillbaka. Driver också servering sommartid vid Mårdseleforsen, ett av Vindelälvens mest besökta turistmål. Sitter även med i styrelsen för stiftelsen Vindelälvsfiske
Vattenfall	Åke Forssen	Umeå	Fiskmästare	Ledamot	Ansvarar för Vattenfalls fiskodling och fisktrappan i Stornorrfors
Yrkesfiske	Fredrik Jonsson	Holmsund	Företagare Yrkesfiske	Suppleant	Yrkesfiskare som jobbar med förädling och försäljning av egen fångad fisk från Umeälvens mynningsområde.
Turism	Frans Creugers	Tväråträsk	Företagare turism	Suppleant	Fisketuristisk företagare sen ca 10 år tillbaka, inflyttad från Holland och har Holländska fiskegäster som främsta målgrupp. Har deltagit i ett projekt som haft som mål att utveckla sportfisketurisen i Vindelälven med biflöden 2012- 2014